MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508
Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS RESTINGA Nº 015/2023 - PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO

CURSOS DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU DE ESPECIALIZAÇÃO EM MANUFATURA

AVANÇADA (INDÚSTRIA 4.0) 2023

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

O Diretor-geral do Câmpus Restinga do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria IFRS

nº 157, de 17.02.2020, publicada no DOU, de 27.02.2020, torna pública o resultado

preliminar dos candidatos classificados do Edital Campus Restinga nº 015/2023, nos termos

que seguem:

1 . Resultado final dos candidatos classificados:

Nome Colocação Nota Final

JOSÉ BRUNO DA SILVA SANTOS 1º 16,5

RAFAELLA MOREIRA SOUZA DA COSTA 2º 12

LUIS CARLOS MOIANO HORT 3º 11

ALEX SANDRO RODRIGUES BORGES 4º 10

BRUNO SCOTI 5º 9,5

FERNANDO LUÍS RODRIGUES DA SILVA 6º 8,5

FÁBIO HENRIQUE GOULART DE SOUZA 7º 8

GILNEI BORGES FERNANDES 8º 7,5

THALYSSON MIRANDA LONDERO 9º 7,5

ELTON NAZARÉ SILVA DE BRUM 10º 7

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508
Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

LUCAS GERZSON LINCK 11º 3

LEANDRO RAMOS MARTINS 12º 1

ANDERSON ROBERTO SILVA DE MELO 13º 0

DIANA DE ALMEIDA SANT'ANNA 14º 0

JEAN CARLOS SILVA COSTA 15º 0

Porto Alegre, 04 de julho de 2023.

RUDINEI MÜLLER
Diretor-Geral do Campus Restinga

2

		2023-07-04T14:16:29-0300